

DICHIARAZIONE RELATIVA AGLI EMOLUMENTI COMPLESSIVI PERCEPITI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA

(Art. 14, comma 1-ter, D.Lgs. n. 33/2013)

La sottoscritta **Malandrino Aurora**, in qualità di Dirigente Scolastico presso **Istituto Comprensivo Nord2 di Brescia**, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

DICHIARA

che gli emolumenti complessivi a qualsiasi titolo percepiti a carico della finanza pubblica per l'anno solare **2025** sono i seguenti:

Tipologia di emolumento	Importo Lordo (€)
1. Trattamento economico spettante per l'incarico dirigenziale presso l'Amministrazione di appartenenza (inclusi arretrati anni precedenti soggetti a tassazione separata e compensi per incarichi PNRR/PON)	€ 75.419,19
2. Compensi percepiti per altri incarichi conferiti da altre Amministrazioni pubbliche (es. commissioni esterne, OIV, docenze istituzionali)	€ 0,00
TOTALE COMPLESSIVO PERCEPITO NEL 2025	€ 75.419,19

DICHIARA ALTRESÌ

- Che l'importo totale sopra indicato non eccede il limite massimo retributivo annuo di cui all'art. 13, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89 (pari a € 240.000,00).
- Di essere informata che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'Amministrazione nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi della normativa vigente.

Brescia, 24 marzo 2026

Firma Digitale

Firmato digitalmente da AURORA MALANDRINO